
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår: 2011Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A614 Län-fnr: LA-101-2010 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Lennart Nilsson 2011-08-22 10:10

Ekebergs gård KRISTIANSTAD
Jbr-omr: 4a B Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

2010-08-18 222 NS 27-3 (Axan) 60               7
Försöksdesign: LC 2010-08-03 300 1295

2011-04-12 250 1310
Sådatum : 2010-08-19
Förfrukt: Vall II
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2010-08-26 Butisan Top 2,0

2011-05-14 Amistar 1,0

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Rutans Plant- Strå- Strå- Strå-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- kondi- täthet styrka styrka styrka Stjälk
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid tion och höst skörd skörd skörd längd
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar vigör   %   % % 1grad.% 2grad. cm
08-02 08-02 08-02 11-02 08-02 07-15 07-22 08-02

Carousel Mon Obehandlat 5410 100 100 2370 100 100 0,6 9,2 08-04 350 98 100 80 90 80 132
Status H GbR Obehandlat 5680 100 105 2487 100 105 0,5 7,5 08-02 348 98 100 97 97 97 150
Sortblandning Obehandlat 6180 100 114 2723 100 115 0,7 8,2 08-04 350 98 100 93 97 93 142
BCSMAOS002 ES Obehandlat 4400 100 81 1991 100 84 0,9 8,4 08-05 351 98 100 94 97 94 148
ES Alegria ES Obehandlat 5690 100 105 2573 100 109 0,6 6,7 08-03 349 98 100 94 98 94 134
ES Alienor ES Obehandlat 5200 100 96 2213 100 93 0,6 7,1 08-03 349 98 100 80 85 80 124
Cash (MH 03 DH 007) Mom Obehandlat 5330 100 99 2366 100 100 0,6 8,3 08-05 351 98 100 85 95 88 138
Epure Mom Obehandlat 5880 100 109 2610 100 110 0,8 9,2 08-05 351 98 100 95 99 97 146
MH 07 I 11 Mom Obehandlat 5000 100 92 2217 100 94 0,7 8,7 08-04 350 98 100 78 94 93 154

Ovation Mom Obehandlat 5350 100 99 2342 100 99 1,0 9,2 08-06 352 98 99 94 99 94 146
Catalina Mon Obehandlat 5720 100 106 2513 100 106 0,5 10,1 08-04 350 98 100 85 94 85 142
DK Camelot Mon Obehandlat 5170 100 96 2322 100 98 0,6 7,2 08-05 351 98 100 70 70 70 128
DK Casper Mon Obehandlat 5940 100 110 2608 100 110 0,7 7,9 08-05 351 98 99 75 85 75 128
Bizzon RAGT Obehandlat 5550 100 103 2451 100 103 0,7 8,7 08-03 349 98 100 95 97 95 142
Noblesse GbR Obehandlat 5730 100 106 2535 100 107 0,6 8,9 08-06 352 98 99 93 97 95 142
Heritage Ser Obehandlat 4870 100 90 2132 100 90 0,6 8,1 08-05 351 98 100 97 97 97 146
Sesame (HSP 111) Ser Obehandlat 5210 100 96 2335 100 99 0,7 8,2 08-04 350 98 100 93 97 93 148
Chagall SW Obehandlat 5610 100 104 2465 100 104 0,5 8,8 08-04 350 98 99 93 97 93 140

Cult SW Obehandlat 5420 100 100 2434 100 103 0,7 7,3 08-05 351 98 100 90 95 90 140
Fashion (SW 05026A) Obehandlat 5830 100 108 2552 100 108 0,7 9,4 08-05 351 98 100 97 98 98 144
Galileo SW Obehandlat 5160 100 95 2301 100 97 0,7 7,5 08-04 350 98 100 89 97 89 138
SW 05052A Obehandlat 6120 100 113 2746 100 116 0,7 7,3 08-05 351 98 100 95 98 95 144
Vision SW Obehandlat 5590 100 103 2428 100 102 0,5 8,9 08-06 352 98 100 97 99 98 144
NK Diamond Syn Obehandlat 5950 100 110 2643 100 112 0,8 9,5 08-04 350 98 100 75 85 75 136
NK Festivo Syn Obehandlat 5810 100 107 2601 100 110 0,8 6,9 08-05 351 98 100 95 98 95 146
NK Rapster Syn Obehandlat 5620 100 104 2534 100 107 0,7 8,8 08-04 350 98 100 93 97 93 142

ANM: Ingen utvintring. Hög avkastning.
2011-07-15 Bomullsmögel: alla 0.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår: 2011Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A614 Län-fnr: LA-101-2010 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Lennart Nilsson 2011-08-22 10:10

Ekebergs gård KRISTIANSTAD
Jbr-omr: 4a B Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

2010-08-18 222 NS 27-3 (Axan) 60               7
Försöksdesign: LC 2010-08-03 300 1295

2011-04-12 250 1310
Sådatum : 2010-08-19
Förfrukt: Vall II
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2010-08-26 Butisan Top 2,0

2011-05-14 Amistar 1,0

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Rutans Plant- Strå- Strå- Strå-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- kondi- täthet styrka styrka styrka Stjälk
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid tion och höst skörd skörd skörd längd
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar vigör   %   % % 1grad.% 2grad. cm
08-02 08-02 08-02 11-02 08-02 07-15 07-22 08-02

Carousel Mon Behandlat (bomullsmögel) 5600 104 100 2461 104 100 0,7 9,0 08-05 351 98 99 85 90 85
Status H GbR Behandlat (bomullsmögel) 6010 106 107 2631 106 107 0,5 7,2 08-02 348 98 100 93 98 95
Sortblandning Behandlat (bomullsmögel) 6280 102 112 2740 101 111 0,6 8,8 08-05 351 98 100 95 98 95
BCSMAOS002 ES Behandlat (bomullsmögel) 5060 115 90 2297 115 93 0,8 7,6 08-05 351 98 100 95 98 95
ES Alegria ES Behandlat (bomullsmögel) 6400 113 114 2925 114 119 0,5 6,6 08-04 350 98 100 93 97 93
ES Alienor ES Behandlat (bomullsmögel) 5550 107 99 2442 110 99 0,6 6,5 08-06 352 98 100 85 85 85
Cash (MH 03 DH 007) Mom Behandlat (bomullsmögel) 5310 100 95 2341 99 95 0,6 9,1 08-05 351 98 100 85 93 93
Epure Mom Behandlat (bomullsmögel) 6030 103 108 2660 102 108 0,8 10,3 08-06 352 98 99 97 98 97
MH 07 I 11 Mom Behandlat (bomullsmögel) 5770 115 103 2540 115 103 0,5 7,7 08-05 351 98 100 94 98 94

Ovation Mom Behandlat (bomullsmögel) 5780 108 103 2526 108 103 0,9 9,6 08-07 353 98 100 95 99 97
Catalina Mon Behandlat (bomullsmögel) 6200 108 111 2727 109 111 0,6 10,3 08-04 350 98 100 80 93 85
DK Camelot Mon Behandlat (bomullsmögel) 6050 117 108 2732 118 111 0,6 7,6 08-07 353 98 100 65 70 65
DK Casper Mon Behandlat (bomullsmögel) 6250 105 112 2745 105 112 0,7 8,5 08-05 351 98 100 80 80 80
Bizzon RAGT Behandlat (bomullsmögel) 6060 109 108 2660 109 108 0,6 8,3 08-05 351 98 100 93 97 93
Noblesse GbR Behandlat (bomullsmögel) 6240 109 111 2764 109 112 0,6 9,5 08-06 352 98 100 93 97 93
Heritage Ser Behandlat (bomullsmögel) 5630 116 101 2515 118 102 0,6 7,8 08-07 353 98 100 95 99 97
Sesame (HSP 111) Ser Behandlat (bomullsmögel) 6040 116 108 2692 115 109 0,7 8,7 08-07 353 98 99 97 97 97
Chagall SW Behandlat (bomullsmögel) 5920 105 106 2604 106 106 0,5 9,0 08-05 351 98 100 95 99 95

Cult SW Behandlat (bomullsmögel) 6110 113 109 2727 112 111 0,6 7,3 08-07 353 98 100 93 97 93
Fashion (SW 05026A) Behandlat (bomullsmögel) 6010 103 107 2601 102 106 0,7 10,4 08-07 353 98 100 98 99 98
Galileo SW Behandlat (bomullsmögel) 5480 106 98 2441 106 99 0,7 7,8 08-06 352 98 100 88 94 88
SW 05052A Behandlat (bomullsmögel) 5950 97 106 2683 98 109 0,8 8,0 08-07 353 98 100 97 98 97
Vision SW Behandlat (bomullsmögel) 6510 117 116 2869 118 117 0,7 10,2 08-06 352 98 100 92 100 98
NK Diamond Syn Behandlat (bomullsmögel) 6010 101 107 2690 102 109 0,6 9,3 08-04 350 98 100 85 85 85
NK Festivo Syn Behandlat (bomullsmögel) 6080 105 108 2723 105 111 0,8 7,4 08-06 352 98 100 95 98 95
NK Rapster Syn Behandlat (bomullsmögel) 6550 117 117 2995 118 122 0,9 10,3 08-07 353 98 100 93 95 93

ANM: Ingen utvintring. Hög avkastning.
2011-07-15 Bomullsmögel: alla 0.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3 Skördeår: 2011Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A614 Län-fnr: LA-101-2010 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Lennart Nilsson 2011-08-22 10:10

Ekebergs gård KRISTIANSTAD
Jbr-omr: 4a B Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

2010-08-18 222 NS 27-3 (Axan) 60               7
Försöksdesign: LC 2010-08-03 300 1295

2011-04-12 250 1310
Sådatum : 2010-08-19
Förfrukt: Vall II
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2010-08-26 Butisan Top 2,0

2011-05-14 Amistar 1,0

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Rutans Plant- Strå- Strå- Strå-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- kondi- täthet styrka styrka styrka Stjälk
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid tion och höst skörd skörd skörd längd
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar vigör   %   % % 1grad.% 2grad. cm
08-02 08-02 08-02 11-02 08-02 07-15 07-22 08-02

Carousel Mon <20013> 5510 100 2415 100 0,6 9,1 351 98 99 83 90 83 132
Status H GbR <09618> 5850 106 2559 106 0,5 7,4 348 98 100 95 97 96 150
Sortblandning <20901> 6230 113 2732 113 0,7 8,5 351 98 100 94 97 94 142
BCSMAOS002 ES <20910> 4730 86 2144 89 0,9 8,0 351 98 100 95 97 95 148
ES Alegria ES <21001> 6040 110 2749 114 0,5 6,7 350 98 100 93 97 93 134
ES Alienor ES <20811> 5380 98 2328 96 0,6 6,8 351 98 100 83 85 83 124
Cash (MH 03 DH 007) Mom <20902> 5320 97 2354 97 0,6 8,7 351 98 100 85 94 90 138
Epure Mom <20814> 5960 108 2635 109 0,8 9,8 352 98 99 96 99 97 146
MH 07 I 11 Mom <21002> 5380 98 2378 98 0,6 8,2 351 98 100 86 96 93 154

Ovation Mom <20706> 5560 101 2434 101 0,9 9,4 353 98 100 95 99 95 146
Catalina Mon <20405> 5960 108 2620 108 0,5 10,2 350 98 100 83 93 85 142
DK Camelot Mon <21003> 5610 102 2527 105 0,6 7,4 352 98 100 68 70 68 128
DK Casper Mon <21004> 6090 111 2676 111 0,7 8,2 351 98 99 78 83 78 128
Bizzon RAGT <20813> 5800 105 2556 106 0,7 8,5 350 98 100 94 97 94 142
Noblesse GbR <20804> 5980 109 2650 110 0,6 9,2 352 98 99 93 97 94 142
Heritage Ser <20903> 5250 95 2324 96 0,6 7,9 352 98 100 96 98 97 146
Sesame (HSP 111) Ser <21005> 5620 102 2514 104 0,7 8,4 352 98 99 95 97 95 148
Chagall SW <20908> 5760 105 2535 105 0,5 8,9 351 98 99 94 98 94 140

Cult SW <20710> 5770 105 2580 107 0,7 7,3 352 98 100 91 96 91 140
Fashion (SW 05026A) <20807> 5920 108 2576 107 0,7 9,9 352 98 100 97 99 98 144
Galileo SW <20707> 5320 97 2371 98 0,7 7,7 351 98 100 88 95 88 138
SW 05052A <21006> 6030 110 2715 112 0,8 7,6 352 98 100 96 98 96 144
Vision SW <20601> 6050 110 2648 110 0,6 9,5 352 98 100 94 100 98 144
NK Diamond Syn <21007> 5980 109 2666 110 0,7 9,4 350 98 100 80 85 80 136
NK Festivo Syn <20909> 5940 108 2662 110 0,8 7,1 352 98 100 95 98 95 146
NK Rapster Syn <20815> 6090 111 2765 114 0,8 9,6 352 98 100 93 96 93 142

ANM: Ingen utvintring. Hög avkastning.
2011-07-15 Bomullsmögel: alla 0.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4 Skördeår: 2011Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A614 Län-fnr: LA-101-2010 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Lennart Nilsson 2011-08-22 10:10

Ekebergs gård KRISTIANSTAD
Jbr-omr: 4a B Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

2010-08-18 222 NS 27-3 (Axan) 60               7
Försöksdesign: LC 2010-08-03 300 1295

2011-04-12 250 1310
Sådatum : 2010-08-19
Förfrukt: Vall II
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2010-08-26 Butisan Top 2,0

2011-05-14 Amistar 1,0

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Rutans Plant- Strå- Strå- Strå-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- kondi- täthet styrka styrka styrka Stjälk
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid tion och höst skörd skörd skörd längd
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar vigör   %   % % 1grad.% 2grad. cm
08-02 08-02 08-02 11-02 08-02 07-15 07-22 08-02

 Obehandlat 5520 100 2442 100 0,6 8,3 350 98 100 89 94 90 141
 Behandlat (bomullsmögel) 5960 108 2644 108 0,6 8,6 352 98 100 90 94 91

-X- 5740 2543 0,6 8,4 100
CV% 5,7 5,7 14,6 5 0,4
OBS 104 104 104 104 104
PROB F1 .2543 .2447 .6619 .4449 .5531
PROB F2 .0001 .0001 .0001 .0001 .0337
PROB F1*F2 .8343 .7461 .7034 .2584 .5813
LSD F1 1200 532 0,1 2,9 0
LSD F2 520 232 0,1 0,7 1
LSD F1*F2 850 375 0,2 1,0 1

ANM: Ingen utvintring. Hög avkastning.
2011-07-15 Bomullsmögel: alla 0.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5 Skördeår: 2011Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A614 Län-fnr: LA-101-2010 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Lennart Nilsson 2011-08-22 10:10

Ekebergs gård KRISTIANSTAD
Jbr-omr: 4a B Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

2010-08-18 222 NS 27-3 (Axan) 60               7
Försöksdesign: LC 2010-08-03 300 1295

2011-04-12 250 1310
Sådatum : 2010-08-19
Förfrukt: Vall II
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2010-08-26 Butisan Top 2,0

2011-05-14 Amistar 1,0

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Bom-
täthet Rå- ulls- Phoma Alter- Torr-
vår fett mögel röta naria röta
  %   %  %  %  % %
04-27 07-15 07-15 07-15 07-15

Carousel Mon Obehandlat 100 48,4 0 1 1 1
Status H GbR Obehandlat 100 48,1 0 1 1 1
Sortblandning Obehandlat 98 48,4 0 1 1 1
BCSMAOS002 ES Obehandlat 100 49,5 0 1 1 1
ES Alegria ES Obehandlat 98 49,6 0 1 1 1
ES Alienor ES Obehandlat 83 47,0 0 1 1 1
Cash (MH 03 DH 007) Mom Obehandlat 88 49,0 0 1 1 1
Epure Mom Obehandlat 100 48,5 0 1 2 1
MH 07 I 11 Mom Obehandlat 100 48,9 0 1 2 1

Ovation Mom Obehandlat 99 48,1 0 1 1 1
Catalina Mon Obehandlat 100 48,4 0 0 1 0
DK Camelot Mon Obehandlat 99 49,6 0 0 1 0
DK Casper Mon Obehandlat 95 48,2 0 1 1 1
Bizzon RAGT Obehandlat 99 48,4 0 1 2 1
Noblesse GbR Obehandlat 99 48,8 0 1 2 1
Heritage Ser Obehandlat 100 48,4 0 1 2 1
Sesame (HSP 111) Ser Obehandlat 100 49,5 0 0 1 0
Chagall SW Obehandlat 95 48,1 0 1 2 1

Cult SW Obehandlat 99 49,4 0 2 2 2
Fashion (SW 05026A) Obehandlat 97 48,0 0 1 1 1
Galileo SW Obehandlat 100 49,2 0 1 2 1
SW 05052A Obehandlat 100 49,6 0 1 2 1
Vision SW Obehandlat 99 47,6 0 1 2 1
NK Diamond Syn Obehandlat 100 48,7 0 1 1 1
NK Festivo Syn Obehandlat 100 49,2 0 1 2 1
NK Rapster Syn Obehandlat 100 49,7 0 0 1 0

ANM: Ingen utvintring. Hög avkastning.
2011-07-15 Bomullsmögel: alla 0.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6 Skördeår: 2011Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A614 Län-fnr: LA-101-2010 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Lennart Nilsson 2011-08-22 10:10

Ekebergs gård KRISTIANSTAD
Jbr-omr: 4a B Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

2010-08-18 222 NS 27-3 (Axan) 60               7
Försöksdesign: LC 2010-08-03 300 1295

2011-04-12 250 1310
Sådatum : 2010-08-19
Förfrukt: Vall II
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2010-08-26 Butisan Top 2,0

2011-05-14 Amistar 1,0

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Bom-
täthet Rå- ulls- Phoma Alter- Torr-
vår fett mögel röta naria röta
  %   %  %  %  % %
04-27 07-15 07-15 07-15 07-15

Carousel Mon Behandlat (bomullsmögel) 99 48,3 0 1 1 1
Status H GbR Behandlat (bomullsmögel) 100 48,2 0 1 1 1
Sortblandning Behandlat (bomullsmögel) 97 47,9 0 0 1 0
BCSMAOS002 ES Behandlat (bomullsmögel) 100 49,9 0 1 2 1
ES Alegria ES Behandlat (bomullsmögel) 100 50,2 0 1 2 1
ES Alienor ES Behandlat (bomullsmögel) 90 48,2 0 1 1 1
Cash (MH 03 DH 007) Mom Behandlat (bomullsmögel) 85 48,5 0 2 1 2
Epure Mom Behandlat (bomullsmögel) 99 48,5 0 1 2 1
MH 07 I 11 Mom Behandlat (bomullsmögel) 100 48,5 0 1 1 1

Ovation Mom Behandlat (bomullsmögel) 99 48,0 0 1 1 1
Catalina Mon Behandlat (bomullsmögel) 100 48,4 0 1 1 1
DK Camelot Mon Behandlat (bomullsmögel) 100 49,7 0 1 2 1
DK Casper Mon Behandlat (bomullsmögel) 100 48,3 0 1 1 1
Bizzon RAGT Behandlat (bomullsmögel) 99 48,2 0 1 1 1
Noblesse GbR Behandlat (bomullsmögel) 100 48,7 0 0 1 0
Heritage Ser Behandlat (bomullsmögel) 99 49,1 0 0 1 0
Sesame (HSP 111) Ser Behandlat (bomullsmögel) 99 49,1 0 1 1 1
Chagall SW Behandlat (bomullsmögel) 100 48,5 0 1 1 1

Cult SW Behandlat (bomullsmögel) 100 49,1 0 0 1 0
Fashion (SW 05026A) Behandlat (bomullsmögel) 93 47,5 0 1 2 1
Galileo SW Behandlat (bomullsmögel) 100 48,9 0 1 1 1
SW 05052A Behandlat (bomullsmögel) 100 49,5 0 1 1 1
Vision SW Behandlat (bomullsmögel) 99 48,4 0 1 1 1
NK Diamond Syn Behandlat (bomullsmögel) 99 49,2 0 0 1 0
NK Festivo Syn Behandlat (bomullsmögel) 100 49,4 0 0 2 0
NK Rapster Syn Behandlat (bomullsmögel) 100 50,2 0 1 2 1

ANM: Ingen utvintring. Hög avkastning.
2011-07-15 Bomullsmögel: alla 0.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 7 Skördeår: 2011Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A614 Län-fnr: LA-101-2010 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Lennart Nilsson 2011-08-22 10:10

Ekebergs gård KRISTIANSTAD
Jbr-omr: 4a B Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

2010-08-18 222 NS 27-3 (Axan) 60               7
Försöksdesign: LC 2010-08-03 300 1295

2011-04-12 250 1310
Sådatum : 2010-08-19
Förfrukt: Vall II
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2010-08-26 Butisan Top 2,0

2011-05-14 Amistar 1,0

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Bom-
täthet Rå- ulls- Phoma Alter- Torr-
vår fett mögel röta naria röta
  %   %  %  %  % %
04-27 07-15 07-15 07-15 07-15

Carousel Mon <20013> 99 48,3 0 1 1 1
Status H GbR <09618> 100 48,2 0 1 1 1
Sortblandning <20901> 98 48,1 0 1 1 1
BCSMAOS002 ES <20910> 100 49,7 0 1 1 1
ES Alegria ES <21001> 99 49,9 0 1 1 1
ES Alienor ES <20811> 86 47,6 0 1 1 1
Cash (MH 03 DH 007) Mom <20902> 86 48,7 0 1 1 1
Epure Mom <20814> 99 48,5 0 1 2 1
MH 07 I 11 Mom <21002> 100 48,7 0 1 1 1

Ovation Mom <20706> 99 48,0 0 1 1 1
Catalina Mon <20405> 100 48,4 0 0 1 0
DK Camelot Mon <21003> 100 49,6 0 0 1 0
DK Casper Mon <21004> 97 48,2 0 1 1 1
Bizzon RAGT <20813> 99 48,3 0 1 1 1
Noblesse GbR <20804> 99 48,7 0 1 1 1
Heritage Ser <20903> 100 48,8 0 0 1 0
Sesame (HSP 111) Ser <21005> 99 49,3 0 0 1 0
Chagall SW <20908> 97 48,3 0 1 1 1

Cult SW <20710> 100 49,2 0 1 1 1
Fashion (SW 05026A) <20807> 95 47,7 0 1 1 1
Galileo SW <20707> 100 49,0 0 1 1 1
SW 05052A <21006> 100 49,6 0 1 1 1
Vision SW <20601> 99 48,0 0 1 1 1
NK Diamond Syn <21007> 99 48,9 0 0 1 0
NK Festivo Syn <20909> 100 49,3 0 0 2 0
NK Rapster Syn <20815> 100 50,0 0 0 1 0

ANM: Ingen utvintring. Hög avkastning.
2011-07-15 Bomullsmögel: alla 0.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 8 Skördeår: 2011Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A614 Län-fnr: LA-101-2010 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Lennart Nilsson 2011-08-22 10:10

Ekebergs gård KRISTIANSTAD
Jbr-omr: 4a B Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

2010-08-18 222 NS 27-3 (Axan) 60               7
Försöksdesign: LC 2010-08-03 300 1295

2011-04-12 250 1310
Sådatum : 2010-08-19
Förfrukt: Vall II
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2010-08-26 Butisan Top 2,0

2011-05-14 Amistar 1,0

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Bom-
täthet Rå- ulls- Phoma Alter- Torr-
vår fett mögel röta naria röta
  %   %  %  %  % %
04-27 07-15 07-15 07-15 07-15

 Obehandlat 98 48,7 0 1 1 1
 Behandlat (bomullsmögel) 98 48,8 0 1 1 1

-X- 98 48,7 1 1
CV% 3,4 1,1 86,5 51,6
OBS 104 104 104 104
PROB F1 .8058 .7131 .6985 .3853
PROB F2 .0001 .0001 .3721 .6117
PROB F1*F2 .9960 .8181 .1870 .2543
LSD F1 6 2,3 1 2
LSD F2 5 0,8 1 1
LSD F1*F2 7 1,1 1 1

ANM: Ingen utvintring. Hög avkastning.
2011-07-15 Bomullsmögel: alla 0.


